

Kód a název výrobku:	217193 Zákusky sváteční drobné 2000g bal.		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku:	Energetická hodnota	2191/525	kJ/kcal
lepek, mléko, skořápkové plody a výrobky z nich, sója, vejce	Tuky	31	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	19	g
	Sacharidy	55	g
	z toho		
	- cukry	39	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Vláknina	1.7	g
arašídý a výrobky z nich, oxid siřičitý a siřičitany, sezam, vlnič bob a výrobky z něj	Bílkoviny	6.3	g
	Sůl	0.22	g
<p>Složení: voda, VEJCE, cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, MÁSLO, margarín (rostlinný olej /kokosový/, voda, rostlinný olej /řepkový, palmový/, jedlá sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, E475, konzervant: E202, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a), čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: SÓJOVÝ LECITIN, E476), směs na přípravu krémů (cukr, MLEKO PLNOTUCNĚ SUŠENÉ, SUSENA SYROVATKA, sušený mléčný výrobek /laktóza, mléčná bílkovina, mléčný živočišný tuk/, sušený glukózový sirup, částečně ztužený palmový olej, aroma, škroby: E1414, želírující látka: E401, E516, regulátor kyselosti: E450iii, barvivo: E160a), pekařská směs (cukr, kokos strouhaný 39 %, SUSENÝ VAJECNÝ BILEK, rýžová mouka, plně ztužený rostlinný tuk kokosový, SUSENÉ MLEKO, glukózový sirup, emulgátor: E472a, zahušťovadlo: E401), ovocná náplň (směs ovocných dřeví /jablko, rybíz, švestka/, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: E330, želírující látka: E440), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), cukrářská směs (kukuřičná mouka, SUSENA VEJCE, bramborový škrob, kukuřičný škrob, PŠENIČNÁ MOUKA, plně ztužený rostlinný kokosový tuk, SUSENÉ MLEKO, jedlá sůl, SUSENA SYROVATKA, škroby: E1422, kyprící látka: E450, E500, emulgátor: E322), tuková poleva světlá (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk palmový, SUSENÉ MLEKO ODSTŘEDĚNÉ, SUSENA SYROVATKA, jedlá sůl, aroma, emulgátor: SÓJOVÝ LECITIN, regulátor kyselosti: E330), PŠENIČNÁ MOUKA, sušená zmrzlinová směs vanilková (SUSENÉ MLEKO PLNOTUCNĚ, cukr, SUSENÉ MLEKO ODSTŘEDĚNÉ, aroma (ethylvanilin), emulgátor: E472b, stabilizátor: E466, barvivo: E100, E101), LISKOVÁ JADRA, rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), cukr moučka, kokos, tuzemák (voda, líh rafinovaný velejmný neutrální, cukr, rumové aroma, přibarveno karamellem E150a), ovocná náplň s fruktózou (voda, jablečná dřev, fruktóza, aroma, stabilizátor: E1422, E401, kyselina: E330, konzervant: E202, barvivo: E120), stolní tuk (rostlinný palmový tuk, rostlinný řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, máslové aroma, emulgátor: E475, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, barvivo: karoteny), emulgátor ke šlehání (E470a, ethylalkohol, E283, přírodní pomerančové aroma, stabilizátor: E420, emulgátor: E471, E475, E432), rostlinná šlehačka (voda, plně ztužený rostlinný olej palmojadrový, cukr, MLEČNÉ BÍLKOVINY, aroma, emulgátor: E472b, SÓJOVÝ LECITIN, E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), MANDLE, punč červený (voda, cukr, líh rafinovaný velejmný neutrální, punčové aroma, barvivo: E133, aroma: vanilin, barviva: E122), kakaový prášek (kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, regulátor kyselosti: E501), krémový prášek s vanilkovou příchutí (kukuřičný škrob, aroma (ethylvanilin), barvivo: kurkumin), SMETANA KE ŠLEHÁNÍ, jablečno-meruňková náplň (glukózo-fruktózový sirup, jablka, meruňky, aroma, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: E330, želírující látka: E440, barvivo: beta karoten, paprikový extrakt), sušené mléko odstředěné (SUSENÉ MLEKO ODSTŘEDĚNÉ, SUSENA SYROVATKA, emulgátor: E471, E341), VAJECNÝ BILEK, Cukr vanilinový (cukr, PŠENIČNÝ ŠKROB, aroma), kyselina citronová, citronové aroma (aromatický přípravek, přírodní aromatické látky, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415), barva červeň jahodová (barvivo: E514, barviva: E102, E110, E122 Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí..).</p>			